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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                                      ЌОР - ЗБОР
САШКО КЕДЕВ

ЌОР - ЗБОР
БОРЧЕ ПЕТРОВСКИ

ВИЦОТЕКА

На беззабиот многу работи 
полесно му минуваат низ уста.

Врапчето во кавез а орлите се 
на слобода.

Внимавај! Излегувајќи од 
своите сништа, можеш да 
влеташ во туѓи.

Срцето му удри в глава.

Бидете умерени во богатењето; 
кога ќе стекнете двоен морал, 
не тежнејте кон троен...

СРЦЕТО Е ПУМПА, КОЈА ОСВЕН КРВ МОЖЕ 
ДА ИСПУМПУВА И УБАВА ПАРИЧКА!

МАСКИ НОСАТ ХИРУРЗИТЕ, НО НОСАТ И 
РАЗБОЈНИЦИТЕ!

На задолжителниот лекарски 
преглед, висок државен служ бе-
ник го прашува докторот:

- Докторе, кажи ми отворено 
што ми е, ама немој да упо тре-
буваш латински збо рови.

- Сè е в ред со Вашето здравје, 
освен што сте ноторен алко хо-
личар и насилник.

- Е, сега тоа напиши го на ла-
тински и стави го во моето здрав-
ствено досие...

ОД КАДЕ ЗНАЕТЕ 
ДЕКА ПАРТИСКИ СМЕ 

ОПРЕДЕЛЕНИ!


